10

11

12

13

14

15

16

17

GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

Nombres y Apellidos

Programa

TANIA FERNANDA OLARTE JIMENEZ

TECNOLOGO EN MERCADEO

ANGELICA MARIA ORDONEZ RIOS

TECNOLOGO EN MERCADEO

YULY ANDREA MORENO FLOREZ

TECNOLOGO EN MERCADEO

LISETH KARINA NAVARRO DIAZ

TECNOLOGO EN MERCADEO

ISABEL GONZALEZ BARRERA

TECNOLOGO EN MERCADEO

LIZETH MILENA FLOREZ MELGAREJO

TECNOLOGO EN MERCADEO

DIANA EMILCE BERMUDEZ MONSALVE

TECNOLOGO EN MERCADEO

JOHAN SEBASTIAN TAPIAS GOMEZ

TECNOLOGO EN MERCADEO

JUAN SEBASTIAN FAJARDO OBANDO

TECNOLOGO EN MERCADEO

ANGIE XIOMARA GALVIS ESTEBAN

TECNOLOGO EN MERCADEO

VIVIANA ANDREA VELASCO DURAN

TECNOLOGO EN MERCADEO

CRISTIAN CAMILO LEON PENUELA

TECNOLOGO EN MERCADEO

IVAN FRANCISCO VERA TARAZONA

TECNOLOGO EN MERCADEO

ANGELICA PATRICIA CORDERO FONSECA

TECNOLOGO EN MERCADEO

SILVIA JULIANA RUEDA DURAN

TECNOLOGO EN MERCADEO

JAVIER AUGUSTO VALENCIA BARON

TECNOLOGO EN MERCADEO

JONATHAN YESID RUEDA FLOREZ

TECNOLOGO EN MERCADEO




18

19

20

21

22

23

24

25

EDWIN NUNEZ RODRIGUEZ

GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

TECNOLOGO EN MERCADEO

YEZID HUMBERTO GUERRERO CARDONA

TECNOLOGO EN MERCADEO

PEDRO JONATHAN LOPEZ JAIMES

TECNOLOGO EN MERCADEO

OSCAR EDUARDO PALACIO JAIMES

TECNOLOGO EN MERCADEO

LADY JULIETH GOMEZ RIVERA

TECNOLOGO EN MERCADEO

SILFREDO ALONSO VEGA DUERNAS

TECNOLOGO EN MERCADEO

CARLOS ANDRES FONTECHA HERNANDEZ

TECNOLOGO EN MERCADEO

SANDRA MILENA GRIMALDOS GUTIERREZ

TECNOLOGO EN MERCADEO

Nombres y Apellidos

Programa

MAYRA ALEJANDRA MEDINA SANTANA

INGENIERO AMBIENTAL

MARLY JULIETH QUINTERO RINCON

INGENIERO AMBIENTAL

JOSE IVAN LANDINEZ ORDONEZ

INGENIERO AMBIENTAL

EDWING ISRAEL SIERRA SABATA

INGENIERO AMBIENTAL

LIZETH TATIANA RAMIREZ SERRANO

INGENIERO AMBIENTAL

ADRIANA MARCELA SANDOVAL MARTINEZ

INGENIERO AMBIENTAL

JUDITH YADIRA RODRIGUEZ BLANCO

INGENIERO AMBIENTAL

MARTHA ELENA BELENO

INGENIERO AMBIENTAL




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

MAYRA ALEJANDRA CADENA ESCOBAR

GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

INGENIERO AMBIENTAL

WILLIAM ANDRES TOVAR MORALES

INGENIERO AMBIENTAL

ELKIN MICHEL DURAN BELTRAN

INGENIERO AMBIENTAL

PABLO ANDRES SERRANO RUEDA

INGENIERO AMBIENTAL

JUAN MANUEL CHIMENTE AFANADOR

INGENIERO AMBIENTAL

CESAR AUGUSTO ALVARADO RUEDA

INGENIERO AMBIENTAL

ERIKA ANDREA RIOS FLOREZ

INGENIERO AMBIENTAL

JIMENA ALEXANDRA LOPEZ QUINTANA

INGENIERO AMBIENTAL

YESENIA MORENO DIAZ

INGENIERO AMBIENTAL

DINA MARCELA PEREIRA DIAZ

INGENIERO AMBIENTAL

MARIA FERNANDA MELGAREJO SALCEDO

INGENIERO AMBIENTAL

LAURA ALEJANDRA RODRIGUEZ PINILLA

INGENIERO AMBIENTAL

JULIETH ANDREA PINTO QUINTANILLA

INGENIERO AMBIENTAL

PAOLA ANDREA MANRIQUE MESA

INGENIERO AMBIENTAL

JUAN SEBASTIAN SANCHEZ CALVETE

INGENIERO AMBIENTAL

ADRIANA PATRICIA MEJIA CRISTANCHO

INGENIERO AMBIENTAL

MELLANY TATIANA PENA SOTO

INGENIERO AMBIENTAL

NAIZLA ROCIO FLOREZ DURAN

INGENIERO AMBIENTAL




27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

KAREN SULEY DIAZ CARDENAS

GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

INGENIERO AMBIENTAL

SARETH TATIANA CASTELLANOS ORTIZ

INGENIERO AMBIENTAL

SUAREZ AVILA ZULAY ALEXI

INGENIERO AMBIENTAL

LUIS EDUARDO GUALDRON JEREZ

INGENIERO AMBIENTAL

LINA MARIA JAIMES CAMPOS

INGENIERO AMBIENTAL

MARIA CECILIA FLOREZ ROMERO

INGENIERO AMBIENTAL

CLAUDIA LUCERO HOLGUIN HERRERA

INGENIERO AMBIENTAL

AYDE MALAVER RUEDA

INGENIERO AMBIENTAL

ANDREA DEL PILAR CUBIDES NARANJO

INGENIERO AMBIENTAL

STEPHANIE CARDENAS PINZON

INGENIERO AMBIENTAL

MARIA FERNANDA CARDENAS PINZON

INGENIERO AMBIENTAL

Nombres y Apellidos

Programa

HENRY MAURICIO CASTILLO RODRIGUEZ

INGENIERO ELECTROMECANICO

FABIO HERIBERTO CRUZ MONSALVE

INGENIERO ELECTROMECANICO

JOHAN SEBASTIAN APARICIO MANTILLA

INGENIERO ELECTROMECANICO

WILLIAM FERNEY CHAVEZ SANABRIA

INGENIERO ELECTROMECANICO

ALBERT JOAN CUEVAS SUAREZ

INGENIERO ELECTROMECANICO




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

OMAR FERNANDO SANTAMARIA PIMIENTO

INGENIERO ELECTROMECANICO

NELSON FABIAN GUERRERO ROJAS

INGENIERO ELECTROMECANICO

ANDRES MAURICIO VIANCHADA ESTEVEZ

INGENIERO ELECTROMECANICO

JESUS DAVID PINEROS COLMENARES

INGENIERO ELECTROMECANICO

RONALD FERNEY FLOREZ PINA

INGENIERO ELECTROMECANICO

RONIS ESNEIDER SANABRIA CUEVAS

INGENIERO ELECTROMECANICO

CARLOS AUGUSTO CORZO DIAZ

INGENIERO ELECTROMECANICO

DIEGO DARIO MARTINEZ BOTIA

INGENIERO ELECTROMECANICO

JHON EDISSON SIERRA GARCIA

INGENIERO ELECTROMECANICO

DIEGO FABIAN SUAREZ LARGO

INGENIERO ELECTROMECANICO

EDWIG CAMACHO VARGAS

INGENIERO ELECTROMECANICO

OSCAR OMAR CONTRERAS JAIMES

INGENIERO ELECTROMECANICO

JULIAN ALFREDO OLIVEROS GOMEZ

INGENIERO ELECTROMECANICO

CAMILO ANDRES ALVAREZ NINO

INGENIERO ELECTROMECANICO

HERVIN JOHANY SANCHEZ SAAVEDRA

INGENIERO ELECTROMECANICO

GERSON ALFONSO RODRIGUEZ CARRASCAL

INGENIERO ELECTROMECANICO

BRAYAN ALEXIS RODRIGUEZ GRIMALDOS

INGENIERO ELECTROMECANICO

JHON JAIRO VARGAS MENDOZA

INGENIERO ELECTROMECANICO




GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

Nombres y Apellidos

Programa

CRISTIAN CAMILO DEL VALLE PALLARES

INGENIERO ELECTRONICO

MARIO ANDRES GARCIA SANTAMARIA

INGENIERO ELECTRONICO

VICENTE RIVERA GOMEZ

INGENIERO ELECTRONICO

JOSE LUIS HERNANDEZ LOZANO

INGENIERO ELECTRONICO

HOLMAN DUARTE ALVAREZ

INGENIERO ELECTRONICO

JULIAN ANDRES QUINONEZ CARDENAS

INGENIERO ELECTRONICO

JORGE URIEL ARIZA URBINA

INGENIERO ELECTRONICO

DIANA CAROLINA ARCINIEGAS BUSTOS

INGENIERO ELECTRONICO

Nombres y Apellidos

Programa

LIZ KATHERINNE CASTELLANOS
RODRIGUEZ

INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES

YESICA JOHANA BLANCO TORREGROSA

INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES

JOHN ALEXANDER HERNANDEZ JIMENEZ

INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES

YULY ANDREA JAIMES GUTIERREZ

INGENIERIO DE TELECOMUNICACIONES

Nombres y Apellidos

Programa




10

11

12

13

14

15

GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

MIGUEL JOSE GOMEZ HORMAZA

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

EDGAR PABON PABON

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

EDGAR JOSE FLOREZ ALVARADO

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

JORGE ALBERTO BARON RONDON

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

ALEXANDER DE JESUS REYES MARRIAGA

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

JUAN CARLOS ARCHILA BLANCO

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

RICARDO JAVIER CABALLERO SOLANO

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

LEONARDO ANDRES CABARIQUE DIAZ

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

YILY ELIANA ORTIZ BARAJAS

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

LUDWING EDUARDO HERRERNO VARGAS

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

JUAN DAVID GOMEZ PINZON

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

RUTH MAYORLY SANCHEZ FLORES

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

HENRY DAVID FLOREZ PINILLA

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

JUAN CARLOS MORENO MORENO

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

CARLOS IVAN RUEDA PORRAS

TECNICO PROFESIONAL EN INSTALACION DE
REDES ELECTRICAS

Nombres y Apellidos

Programa

ALVARO ORDONEZ SALDARRIAGA

TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD




GRADOS BUCARAMANGA FECHA: 18 DE MARZO — HORA: 1:00 PM

ANGEL OCTAVIO SANDOVAL PINZON TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD
JULIAN ANDRES CAICEDO LOPEZ TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD
RICHARD ANDREY PICON MARCONI TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD

REYNALDO ORTIZ CANCINO TECNOLOGO EN ELECTRICIDAD




